
Pronájem reprezentativních komerčních  prostor 2+1, 50m2, Praha 6 -

Bubeneč, Na Zátorce

Energetická náročnost D

Lokalita:

Praha 6, Na Zátorce

Cena

16 000 Kč za měsíc

+ 4.000,- Kč/měsíc poplatky 

Číslo nabídky

N64999

Popis

Pronájem reprezentativních komerčních prostor 2+1, 50 m2, Praha 6 - Bubeneč, Na Zátorce. 

Hledáte něco výjimečného? Oceníte klid a soukromí? Potřebujete být v docházce od metra na Praze 6?

Tyto komerční či kancelářské prostory se nacházejí v luxusní vile v bezpečné diplomatické čtvrti jen 5

minut chůzí od stanice metra A - Hradčanská. 

Prostory mají celkem 50m2 a jsou rozdělené do dvou oddělených místností (28 m2, 22 m2 ), které mají

samostatné vstupy a lze jimi i procházet. Plně vybavená kuchyňka k dispozici na patře 12m2. Kanceláře jsou

vybaveny kvalitním nábytkem.

Úžasnou výhodou tohoto pronájmu je možnost využívání prostorné udržované zahrady pro společenské a

obchodní akce. Objekt disponuje recepcí v běžnou pracovní dobu a je vytápěn vlastní kotelnou. Je zde, v

případě zájmu, také možnost parkování aut na vnitřním oploceném stání s elektrickými vraty až pro 5 aut a

auta návštěv dle individuálního přání za malý příplatek.  

K dispozici od března (případně dubna) 2024.

Individuální prohlídky jsou již možné po předchozí telefonické domluvě.

 

Jaroslav

Šesták

605 172 214

sestak@soccer-reality.cz


